
 

 Classificació  : XXXIV CURSA CADETS JUNIORS I FEMINES OLOT                          

 

 Lloc de celebració   : OLOT                 

 Data                 : 16/05/15 

 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  122    Kms - Promig     :  36.49  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     578 NICOLAU,JOEL         JUN-2  CASTILLO ONDA              03:20:35           

   2     544 HERVAS,POL           JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  03:20:37        2 seg. 

   3     510 MARTORELL,ERIK       JUN-1  BICIS ESTEVE               03:20:38        3 seg. 

   4     522 CASANOVAS,DAVID      JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         03:20:45       10 seg. 

   5     535 PASCUA,ISMAEL        JUN-2  HUESCA LA MAGIA            03:20:49       14 seg. 

   6     520 ADRIÀ,ROGER          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         03:20:50       15 seg. 

   7     529 GALVAN,Francisco     JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  03:20:51       16 seg. 

   8     515 GIJON,DAVID          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         03:20:53       18 seg. 

   9     532 LOPEZ,JORDI          JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  03:20:54       19 seg. 

  10     577 SECO,JOEL            JUN-2  FUENLABRADA UNION CICLIST  03:20:57       22 seg. 

  11     530 JAIME,ALEX           JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  03:20:58       23 seg. 

  12     539 RUIZ,ALEX            JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  03:21:04       29 seg. 

  13     501 CAMPS,ALBERT         JUN-2  BICIS ESTEVE               03:21:04       29 seg. 

  14     507 SANCHEZ,Alejandro    JUN-1  BICIS ESTEVE               03:21:08       33 seg. 

  15     561 MIQUEL,ERIC          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  03:21:10       35 seg. 

  16     533 MENCIA,CHRISTIAN     JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  03:21:11       36 seg. 

  17     502 SURINYACH,GUILLEM    JUN-1  BICIS ESTEVE               03:21:12       37 seg. 

  18     505 claverol,pau         JUN-2  BICIS ESTEVE               03:21:22       47 seg. 

  19     546 FIGUERAS,MARC        JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  03:21:24       49 seg. 

  20     518 MELLADO,DANIEL       JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         03:21:29       54 seg. 

  21     547 GUERRA,MARC          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  03:21:34       59 seg. 

  22     523 OBRADORS,PERE        JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         03:21:36     1:01 min. 

  23     521 GRANERO DE,JONATHAN  JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         03:22:46     2:11 min. 

  24     540 SERRAT,MARC          JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  03:24:13     3:38 min. 

  25     545 RUIZ,AITOR           JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  03:25:12     4:37 min. 

  26     550 OLIA,SERGI           JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  03:25:52     5:17 min. 

  27     556 LOPEZ,CARLOS         JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  03:27:57     7:22 min. 

  28     517 MEDEL,MARC           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         03:28:04     7:29 min. 

  29     541 VILLARET,MARC        JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  03:31:04    10:29 min. 

  30     528 CABELLO,Daniel       JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  03:32:02    11:27 min. 

  31     516 VALLE,Ivan           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         03:36:30    15:55 min. 

  32     737 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI   UCI BIZKAIA-DURANGO       03:37:08    16:33 min. 

  33     527 ALLUE,RUBEN          JUN-1  HUESCA LA MAGIA            03:39:46    19:11 min. 

 

 Corredors classificats : 33 

 

 Classificació de : JUNIORS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     544 HERVAS,POL           JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  03:20:37          seg. 

   2     510 MARTORELL,ERIK       JUN-1  BICIS ESTEVE               03:20:38        1 seg. 

   3     520 ADRIÀ,ROGER          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         03:20:50       13 seg. 

   4     515 GIJON,DAVID          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         03:20:53       16 seg. 

   5     532 LOPEZ,JORDI          JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  03:20:54       17 seg. 

   6     530 JAIME,ALEX           JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  03:20:58       21 seg. 

   7     539 RUIZ,ALEX            JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  03:21:04       27 seg. 

   8     507 SANCHEZ,Alejandro    JUN-1  BICIS ESTEVE               03:21:08       31 seg. 

   9     561 MIQUEL,ERIC          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  03:21:10       33 seg. 

  10     502 SURINYACH,GUILLEM    JUN-1  BICIS ESTEVE               03:21:12       35 seg. 

  11     546 FIGUERAS,MARC        JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  03:21:24       47 seg. 

  12     518 MELLADO,DANIEL       JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         03:21:29       52 seg. 

  13     547 GUERRA,MARC          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  03:21:34       57 seg. 

  14     540 SERRAT,MARC          JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  03:24:13     3:36 min. 

  15     550 OLIA,SERGI           JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  03:25:52     5:15 min. 

  16     517 MEDEL,MARC           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         03:28:04     7:27 min. 

  17     528 CABELLO,Daniel       JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  03:32:02    11:25 min. 

  18     516 VALLE,Ivan           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         03:36:30    15:53 min. 

  19     527 ALLUE,RUBEN          JUN-1  HUESCA LA MAGIA            03:39:46    19:09 min. 

 



 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     737 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI   UCI BIZKAIA-DURANGO       03:37:08          min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TRANS-LUJAN MOLLET             10:02:28         

    2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C      10:02:43  a      15  

    3  BICIS ESTEVE                   10:02:50  a      22  

    4  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S      10:03:11  a      43  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    578  NICOLAU,JOEL         JUN-2  CASTILLO ONDA                 3 Pts 

   2    518  MELLADO,DANIEL       JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET            3 Pts 

   3    544  HERVAS,POL           JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S     2 Pts 

   4    510  MARTORELL,ERIK       JUN-1  BICIS ESTEVE                  1 Pts 

   5    556  LOPEZ,CARLOS         JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S     1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    530  JAIME,ALEX           JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C     3 Pts 

   2    523  OBRADORS,PERE        JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET            2 Pts 

 


